



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000025084848

开票日期: 2025年05月30日

购买方信息	名称: 梅河口市交通运输综合行政执法大队			销售方信息	名称: 梅河口市白芸文体用品经销部																																																																																																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220581MB1F68123X				统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220581MA14CMMR9F																																																																																																																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*印刷品*档案袋</td><td></td><td>包</td><td>70</td><td>19.8019801980198</td><td>1386.14</td><td>1%</td><td>13.86</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色复印纸</td><td></td><td>包</td><td>10</td><td>14.8514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>大号</td><td>个</td><td>10</td><td>11.3861386138614</td><td>113.86</td><td>1%</td><td>1.14</td></tr><tr><td>*文具*印台</td><td>小号</td><td>个</td><td>10</td><td>2.4752475247525</td><td>24.75</td><td>1%</td><td>0.25</td></tr><tr><td>*软件*计算器</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>42.5742574257426</td><td>212.87</td><td>1%</td><td>2.13</td></tr><tr><td>*文具*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>30</td><td>9.4059405940594</td><td>282.18</td><td>1%</td><td>2.82</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td></td><td>个</td><td>100</td><td>3.4653465346535</td><td>346.53</td><td>1%</td><td>3.47</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>15MM</td><td>盒</td><td>50</td><td>11.3861386138614</td><td>569.31</td><td>1%</td><td>5.69</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>25MM</td><td>盒</td><td>50</td><td>16.3366336633663</td><td>816.83</td><td>1%</td><td>8.17</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>32MM</td><td>盒</td><td>10</td><td>9.9009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>41MM</td><td>盒</td><td>10</td><td>18.3168316831683</td><td>183.17</td><td>1%</td><td>1.83</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色复印纸</td><td>红</td><td>包</td><td>10</td><td>21.7821782178218</td><td>217.82</td><td>1%</td><td>2.18</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色复印纸</td><td>粉红色</td><td>包</td><td>10</td><td>17.8217821782178</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*纸制品*彩色复印纸</td><td>蓝色</td><td>包</td><td>10</td><td>17.8217821782178</td><td>178.22</td><td>1%</td><td>1.78</td></tr><tr><td>*纺织产品*国旗</td><td></td><td>面</td><td>5</td><td>23.7623762376238</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td></td><td>包</td><td>100</td><td>24.7524752475248</td><td>2475.25</td><td>1%</td><td>24.75</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>按动</td><td>支</td><td>200</td><td>3.4653465346535</td><td>693.07</td><td>1%</td><td>6.93</td></tr><tr><td>*文具*A4板夹</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>13.9306930693069</td><td>69.65</td><td>1%</td><td>0.70</td></tr><tr><td>*文具*A4板夹</td><td>透明</td><td>个</td><td>100</td><td>13.4059405940594</td><td>1340.59</td><td>1%</td><td>13.41</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>个</td><td>100</td><td>4.8019801980198</td><td>480.20</td><td>1%</td><td>4.80</td></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td></td><td>把</td><td>10</td><td>11.8811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>支</td><td>150</td><td>1.4851485148515</td><td>222.77</td><td>1%</td><td>2.23</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>75MM</td><td>个</td><td>100</td><td>19.5940594059406</td><td>1959.41</td><td>1%</td><td>19.59</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>55MM</td><td>个</td><td>100</td><td>16.2277227722772</td><td>1622.77</td><td>1%</td><td>16.23</td></tr><tr><td>*钟表*石英钟</td><td></td><td>个</td><td>4</td><td>92.3366336633663</td><td>369.35</td><td>1%</td><td>3.69</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥14228.10</td><td></td><td>¥142.29</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计(大写)</td><td colspan="3">壹万肆仟叁佰柒拾圆叁角玖分</td><td colspan="2">(小写) ¥14370.39</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 张爽;</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*印刷品*档案袋		包	70	19.8019801980198	1386.14	1%	13.86	*纸制品*彩色复印纸		包	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49	*文具*印台	大号	个	10	11.3861386138614	113.86	1%	1.14	*文具*印台	小号	个	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25	*软件*计算器		个	5	42.5742574257426	212.87	1%	2.13	*文具*胶带		卷	30	9.4059405940594	282.18	1%	2.82	*文具*文件袋		个	100	3.4653465346535	346.53	1%	3.47	*文具*长尾夹	15MM	盒	50	11.3861386138614	569.31	1%	5.69	*文具*长尾夹	25MM	盒	50	16.3366336633663	816.83	1%	8.17	*文具*长尾夹	32MM	盒	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99	*文具*长尾夹	41MM	盒	10	18.3168316831683	183.17	1%	1.83	*纸制品*彩色复印纸	红	包	10	21.7821782178218	217.82	1%	2.18	*纸制品*彩色复印纸	粉红色	包	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78	*纸制品*彩色复印纸	蓝色	包	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78	*纺织产品*国旗		面	5	23.7623762376238	118.81	1%	1.19	*文具*抽杆夹		包	100	24.7524752475248	2475.25	1%	24.75	*文具*中性笔	按动	支	200	3.4653465346535	693.07	1%	6.93	*文具*A4板夹		个	5	13.9306930693069	69.65	1%	0.70	*文具*A4板夹	透明	个	100	13.4059405940594	1340.59	1%	13.41	*文具*档案盒	牛皮纸	个	100	4.8019801980198	480.20	1%	4.80	*金属制品*美工刀		把	10	11.8811881188119	118.81	1%	1.19	*文具*中性笔		支	150	1.4851485148515	222.77	1%	2.23	*文具*档案盒	75MM	个	100	19.5940594059406	1959.41	1%	19.59	*文具*档案盒	55MM	个	100	16.2277227722772	1622.77	1%	16.23	*钟表*石英钟		个	4	92.3366336633663	369.35	1%	3.69	合 计					¥14228.10		¥142.29	价税合计(大写)			壹万肆仟叁佰柒拾圆叁角玖分			(小写) ¥14370.39		备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 张爽;							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																																																										
*印刷品*档案袋		包	70	19.8019801980198	1386.14	1%	13.86																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*彩色复印纸		包	10	14.8514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*印台	大号	个	10	11.3861386138614	113.86	1%	1.14																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*印台	小号	个	10	2.4752475247525	24.75	1%	0.25																																																																																																																																																																																																																																										
*软件*计算器		个	5	42.5742574257426	212.87	1%	2.13																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*胶带		卷	30	9.4059405940594	282.18	1%	2.82																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*文件袋		个	100	3.4653465346535	346.53	1%	3.47																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	15MM	盒	50	11.3861386138614	569.31	1%	5.69																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	25MM	盒	50	16.3366336633663	816.83	1%	8.17																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	32MM	盒	10	9.9009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*长尾夹	41MM	盒	10	18.3168316831683	183.17	1%	1.83																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*彩色复印纸	红	包	10	21.7821782178218	217.82	1%	2.18																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*彩色复印纸	粉红色	包	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78																																																																																																																																																																																																																																										
*纸制品*彩色复印纸	蓝色	包	10	17.8217821782178	178.22	1%	1.78																																																																																																																																																																																																																																										
*纺织产品*国旗		面	5	23.7623762376238	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*抽杆夹		包	100	24.7524752475248	2475.25	1%	24.75																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔	按动	支	200	3.4653465346535	693.07	1%	6.93																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*A4板夹		个	5	13.9306930693069	69.65	1%	0.70																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*A4板夹	透明	个	100	13.4059405940594	1340.59	1%	13.41																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	牛皮纸	个	100	4.8019801980198	480.20	1%	4.80																																																																																																																																																																																																																																										
*金属制品*美工刀		把	10	11.8811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔		支	150	1.4851485148515	222.77	1%	2.23																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	75MM	个	100	19.5940594059406	1959.41	1%	19.59																																																																																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	55MM	个	100	16.2277227722772	1622.77	1%	16.23																																																																																																																																																																																																																																										
*钟表*石英钟		个	4	92.3366336633663	369.35	1%	3.69																																																																																																																																																																																																																																										
合 计					¥14228.10		¥142.29																																																																																																																																																																																																																																										
价税合计(大写)			壹万肆仟叁佰柒拾圆叁角玖分			(小写) ¥14370.39																																																																																																																																																																																																																																											
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 中国银行股份有限公司梅河口西大街支行; 银行账号: 160436862860; 开票人 马艳红; 收款人: 白岩; 复核人: 张爽;																																																																																																																																																																																																																																																

开票人: 马艳红